De his latiore memorata pars altera supraferam partem citatum se
officiis premissis factis capitulum Branspen per mitem regni glen notalem
Benedictum Profenshi iudice clamat et non comparentem formi
cum hodie cum concitatorum factis factorumque et pegeris ordine
admissionem officij presentis iudicis astitit contenta huius decreti
affectatit. Et officij premissis factis capitulum Branspen tunc et considerata
citati clamat et non comparentem iudicem et temeritate iuri iurandi
ni et parti altera affectationi in iudicis citatum subserendo
super iudicio citato et bonis eius omnibus contenta huius decreti
Et ad submittendum ipsos actores in bonis citati iudicis huius iura
ta mitem regni glen cum libris duobus addit et deputat quod autor
eius modi iudicem quous modo in iudicio per non Branspen
interpositi decreti presentis vigore.

Kramkowsky

Vadium

Super presentiam factorem capitulum Branspen in man ore quito
vrialem sua motet Franchensi mullatus filij olim Alberti Franchp
noti de Franchensa heredes actores pro se iuris presentibus notales
Paulum olim Michaelis hulega fudream fiamm olim Alberti quonda
Michaelis hulega de hulega fudream heredes citaverat moderando
super ipsi et bonis eorum omnibus vadio capitaneali sentum viginti mar
tandum pulet decreto iudicij semis iudicem interposito per iudice
devoluculo ob non admisionem in bona sua adonibus citati iudice
missionem vigore eius per hucorum in iudicio semis in causa ad h
sendam et pres presentiam summam pecuniam siquum se post tenent
in bonis actorum hereditariis Franchp ubi filis habere ideo ut
starent in iudicem sua ad bona actorum propria paterna si quas
habent iudice nostro producant summat tenent
et delevata quod tenent et de bonis citati uti propriis hereditibus
unde descendunt iudice per ditionum et ob tenentem sitationem
De his latiore officij premissis factis capitulum Branspen in iudicem
tiam iporum citatum pro termino presentis per mitem regni
glen notalem Benedictum Profenshi iudice clamat et non compa
rentes super presentibus citatis et bonis eorum omnibus vadium capitane
ale sentum viginti mar notales decreto iudicij semis interposita
decrevit Et ad submittendum ipsos actores in bona citatorum mitem
qua mitem regni glen addit et deputat Et non submittendo
quous modo in iudicio vadia maiora submittenda interpositi
decreti presentis vigore

Wyskowsky

Bannidus

Super sitationem heralem factorem capitulum Branspen tenent eius modi
Franciscus Johannes Lepnowski Branspen capitaneus sibi quos Joanni
filio voluit Baltazari Wykowsky hereditariis tenent hieles et omnibus
bonis suis vigore regis per nostra capitaneali quam huius parte fungitur
auctoritate mandamus ut serum iudicio nostro presentis in iudice regia
Branspen in termino iudicis simul et querelam ac presentem officij
capitulum factorem Branspen tertia secunda post datam presentis sitationem
quous celebranda pliter et peremptoris compareat si iudice
iudicem